PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 июля 2019 года № 522-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска
от 11 февраля  2019 года № 82-п «О ликвидации Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации города Омска от 11 февраля 2019 года № 82-п «О ликвидации Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «1 июля 2019 года» заменить словами «1 сентября 2019 года»;
2) в приложении «Состав ликвидационной комиссии Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности»:

- исключить из состава ликвидационной комиссии Казенного учреждения города Омска «Центр технического обеспечения пожарной безопасности» (далее – комиссия) Капусту Олега Ивановича, Коваль Елену Михайловну;

- включить в состав комиссии:

Тарасюк Оксану Петровну, начальника отдела управления муниципальными предприятиями и учреждениями управления муниципальной собственности департамента имущественных отношений Администрации города Омска;

Субботину Марию Сергеевну, главного специалиста отдела правового обеспечения управления делами Администрации города Омска.

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 1 июля 2019 года.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                                     Е.В. Фомин